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Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv
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Drukāt



LNS prezidents pasniedz Sabiedrības Vienotības balvu – 2009

 
Pagājušajā gadā galveno – Sabiedrības vienotības balvu saņēma Latvijas Nedzirdīgo savienības prezidents Arnolds Pavlins par ilgstošu, sistemātisku, mērķtiecīgu un veiksmīgu darbu nedzirdīgu un...
 

Pagājušajā gadā galveno – Sabiedrības vienotības balvu saņēma Latvijas Nedzirdīgo savienības prezidents Arnolds Pavlins par ilgstošu, sistemātisku, mērķtiecīgu un veiksmīgu darbu nedzirdīgu un vājdzirdīgu cilvēku integrēšanā Latvijas sabiedrībā. Balvu Pavlina kungam pasniedza Latvijas Valsts prezidents Valdis Zatlers.



16.decembrī Rīgas Latviešu biedrības nama Zelta zālē Sabiedrības integrācijas fonds pasniedza Sabiedrības Vienotības balvu par ieguldījumu integrācijas un iecietības procesu veicināšanā. Šā gada Sabiedrības vienotības balva un naudas prēmija 2000 latu pasniegta biedrībai Dialogi.lv. Balvu par sabiedrisko drosmi un ilglaicīgu un sistemātisku dialoga veicināšanu starp dažādām sabiedrības grupām biedrības pārstāvjiem šovakar svinīgā ceremonijā pasniedza pagājušā gada balvas laureāts, Latvijas Nedzirdīgo savienības prezidents Arnolds Pavlins.



Svinīgajā ceremonijā jau septīto gadu pēc kārtas tiek pasniegtas vairākas balvas: viena galvenā – Sabiedrības vienotības balva ar naudas prēmiju 2000 latu apmērā, kā arī veicināšanas balvas. Šogad atšķirībā no iepriekšējiem gadiem pasniegtas nevis divas, bet piecas balvas "Par ieguldījumu vienādu iespēju sabiedrības veicināšanā" un viena balva "Par ieguldījumu iecietības veicināšanā", kā arī naudas prēmijas 250 un 500 latu apmērā. Fonds ar sabiedrības palīdzību vēlas godināt tos cilvēkus vai organizācijas, kas paralēli savam pamatdarbam nesavtīgi darbojas, palīdzot citiem cilvēkiem etniskās vai sociālās integrācijas un iecietības veicināšanas jomās. 
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Sagatavojis: Ivars Kalniņš
18.12.2009
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